АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
"КЫРИНСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от лч января 2020 года № fj-

с.Кыра

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
района «Кыринский район» от 08.02.2017 № 41 «Об объектах и видах
работ для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и

исправительных работ на территории
муниципального района «Кыринский район»

Рассмотрев протест прокуратуры Кыринского района от 21.01.2020 №
17-117-2020 на отдельные нормы постановления администрации
муниципального района «Кыринский район» от 08.02.2017 № 41 «Об
объектах и видах работ для отбывания осужденными наказания в виде
обязательных и исправительных работ на территории муниципального
района «Кыринский район», в соответствии со статьей 26 Устава
муниципального района «Кыринский район», администрация
муниципального района «Кыринский район», постановляет:

1 .Данный протест прокуратуры Кыринского района удовлетворить.
2. Внести в постановление администрации муниципального района

«Кыринский район» от 08.02.2017 № 41 «Об объектах и видах работ для
отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных
работ на территории муниципального района «Кыринский район» следующее
изменения:

2.1. Исключить подпункт 7.2 пункта 7 Приложения № 1 («Перечень
объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ
на территории муниципального района «Кыринский район»).

2.2. Исключить подпункт 7.2 Пункт 7 Приложения № 2 («Перечень
объектов для отбывания осужденными наказания в виде исправительных
работ на территории муниципального района «Кыринский район»).

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
муниципального района «Кыринский район» по адресу:
кыра.забайкальскийкрай.рф.

Глава муниципального района
«Кыринский район» Л.Ц. Сакияева